SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos de Mesa
Atos de Mesa

ATO DA MESA Nº 22/2025

Dispõe sobre declaração de Luto
Oficial  nas  dependências  da
Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências.

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica declarado luto oficial por 03 (três) dias, a

partir de 24 de janeiro de 2025, em virtude do falecimento
da Sra. MARIA DE LOURDES DA FONSECA ZANDONA,
mãe  do  Ex-Presidente  deste  Legislativo,  Flávio  Eduardo
Zandoná.

Art. 2º  - O pavilhão municipal deve ser hasteado à
meia-verga nas dependências do Poder Legislativo.

Art. 3º - Este Ato entrará em vigor nesta data, após
sua fixação em local de costume.
Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos

24 de janeiro de 2025.

SAMUEL PAES
Presidente

JAIRO ALVES DE
AZEVEDO
Vice-Presidente

ANA PAULA
TIBURCIO DE
GODOY
1ª Secretária

JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA
2º Secretário

Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara de
Vereadores da Estância Turística de Avaré na data supra.
...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos

CALENDÁRIO ANUAL DO CPCA
MÊS DIA HORÁRIO LOCAL

FEVEREIRO 11 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

MARÇO 11 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

ABRIL 01 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

MAIO 06 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

JUNHO 03 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

JULHO 02 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

AGOSTO 05 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

SETEMBRO 09 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

OUTUBRO 07 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

NOVEMBRO 04 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

DEZEMBRO 02 15:00 Gabinete da Sec Cultura – CAIC - Rua Minas
Gerais nº 279

OBSERVAÇÃO: CASO SEJA NECESSÁRIO PODERÁ
OCORRER ALTERAÇÕES DE DATAS.

Estância Turística de Avaré, 21 de Janeiro de 2025.
Elaine F Stella

Presidente
Cintia C. Batista Brisola

1ª Secretaria
...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2268 Prefeito: Roberto de Araujo

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-01-24T22:40:43+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1